Rat fir Formgebung, Darmstadt, Diapositivsammlung
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Elektr. Tischherd

unten: L. Lepoix

Eisenwerke Gaggenau GmbH
Stahlblech emailliert

1956

E'ektr. Kleinherd
Werksentwurf
Siemens-Electrogerdte AG
Stahlblech emailliert
1954

Kleinherd ,Dominant”
Werksentwurf

Chr. Wagner
Stahlblech emailliert
ca. 1955

Kleinherd, Untersatzschrank
Werksentwurf
Siemens-Electrogerdite AG
Stahlblech emailliert

1951

Bratbox
A. Bohnet
Neff-Werke

Stahlblech emailliert, Untersatz: Stahlrohr

1958/59
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926

1693

1725

1697

1695

Gruppe 10

Abteilung 8
Blatt 1




